C potando sit particeps, & vt letetur cum vxore adolescentiæ nostræ. Hæc vxor impellit etiam incredulos dicere: Deus iudicet, & Deus videat, & ipsi cuncta inter me & te diiudicada permitto, de qua & Ecclesiastes loquitur: *Et viue vitam cum muliere, quam dilexisti omnibus diebus iuuitatis tue: qui tibi dati sunt sub sole. Hæc vxor residuum spiritus nostri est: quia nostro sepe sensui copulatur: quod si recedat à nobis, statim offendimus Deum, & operit nos nostra impietas. Vnde rursum in geritur: *Custodite spiritum vestrum, non carnem, in qua quisunt, Deo placere non possunt: in animam. Animalis enim homo non recipit ea quæ spiritus sunt, sed spiritum: quia spiritus inperpetuo pro nobis gemit, ineffabiliter. Laborare fecistis dominum in sermonibus vestris, &c.] Hæc locum plenius septuagesimus secundus psalmus exequitur: cuius principium est: *Quam bonus Israel Deus qui recto sunt corde: non ei autem pene moti sunt pedes, pene effusi sunt gressus mei: Quia Dominus sum super iniquis, pacem peccatorum videns. Quia non est respectus morti eorum, & firmamentum in plagarum: In labore hominum non sunt, & cū hominibus non flagellabuntur. Ac deinde: *Et dixi, ergo sine causa iustificasti cor meum, & lauui inter innocentes manus meas. Reuersus ergo populus de Babylone, & videns cunctas in circuitu nationes: ipsosque Babylonios idolis seruientes abundare diuitiis, vigere cor-****

D poribus, omnia quæ bona putantur in seculo possidere: se vero, qui habeat notitiam Dei, squalore, inedia, seruitute cooperatum scandalizatur & dicit: Non est in rebus humanis prudentia: omnia casu feruntur incerto: nec Dei iudicio gubernantur: quin potius mala ei placent, & bona displicent: aut certe si Deus cuncta diiudicat, vbi est illius equum iustum quæ iudicium? Istiusmodi quæstionem mens in credula futurorum quotidie suscitatur Deo, & cum viderit iniquos potentes, sanctos humiles: illos rebus omnibus affluere, hos ne ea quidem quæ ad victum necessaria sunt habere, & interdum surdis auribus cæcisque oculis, & omni parte membrorum vlcibus & infirmitate depressos: qualis in Euangelio Lazarus legitur, qui ante fores diuitis purpurati, desiderat micis quæ abiiciuntur de mensarum reliquiis, inopem animam sustentare: diuitem vero tantæ feritatis & crudelitatis, vt non miseretur homo hominis, cuius etiam canum lingua miseretur, non intelligentes tempus iudicij: nec vera bona illa esse, quæ perpetua sunt, dicunt: Mali ei placent, & vbi est Deus iudicij?

Ecce ego mitto Angelum meum, & preparabit viam ante faciem meam, qui preparabit viam tuam coram te: *Matth. 11. 10*